

Årsredovisning

för

VallGute AB

559073-1948

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Svensson, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen för VallGute AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnads-, entreprenad- och anläggningsarbeten inom markområdet, äger, förvaltar och driver handel med fastighet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	992	2 198	1 401	2 089
Resultat efter finansiella poster	-293	49	50	266
Soliditet (%)	48,4	71,5	88,5	74,9

Omsättningen har minskat mer än 30 % då ägaren har valt att investera sin tid i övriga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 311 830	129 737	1 491 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 737	-129 737	0
Årets resultat			-292 795	-292 795
Belopp vid årets utgång	50 000	1 441 567	-292 795	1 198 772

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 441 568
årets förlust	-292 795
	1 148 773
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 148 773
	1 148 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		992 028	2 198 149
Övriga rörelseintäkter		0	577 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		992 028	2 776 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-534 894	-1 376 873
Övriga externa kostnader		-310 440	-477 494
Personalkostnader	2	-143 246	-674 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 266	-177 888
Summa rörelsekostnader		-1 252 846	-2 706 700
Rörelseresultat		-260 818	69 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 002	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 979	-20 103
Summa finansiella poster		-31 977	-19 928
Resultat efter finansiella poster		-292 795	49 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	118 195
Summa bokslutsdispositioner		0	118 195
Resultat före skatt		-292 795	167 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 904
Årets resultat		-292 795	129 737

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	626 325	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 482 431	1 420 637
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	174 700
Summa materiella anläggningstillgångar		2 108 756	1 595 337

Summa anläggningstillgångar

2 108 756

1 595 337

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		95 600	68 659
Övriga fordringar		90 431	65 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 516	69 635
Summa kortfristiga fordringar		355 547	203 899

Kassa och bank

Kassa och bank		13 850	287 409
Summa kassa och bank		13 850	287 409
Summa omsättningstillgångar		369 397	491 308

SUMMA TILLGÅNGAR

2 478 153

2 086 645

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 441 568

1 311 830

Årets resultat

-292 795

129 737

Summa fritt eget kapital

1 148 773

1 441 567

Summa eget kapital

1 198 773

1 491 567

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

302 093

427 097

Summa långfristiga skulder

302 093

427 097

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

125 004

125 004

Leverantörsskulder

122 826

32 977

Övriga skulder

719 457

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

977 287

167 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 478 153

2 086 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	522 075
Inköp	626 325	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-522 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 325	0
Utgående redovisat värde	626 325	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 914 312	938 020
Inköp	151 360	976 292
Omklassificeringar	174 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 240 372	1 914 312
Ingående avskrivningar	-493 675	-315 787
Årets avskrivningar	-264 266	-177 888
Utgående ackumulerade avskrivningar	-757 941	-493 675
Utgående redovisat värde	1 482 431	1 420 637

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 700	174 700
Omklassificeringar	-174 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	174 700
Utgående redovisat värde	0	174 700

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 427 097 (552 101) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	302 093	427 097
	302 093	427 097
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 004	125 004
	125 004	125 004

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Löfgren, Ludvig & Co

Visby

Ulf Svensson
Ulf Svensson

2024-06-25